1

宜蘭社區大學 110 年上學期校務會議

會議紀錄

日期：110 年 04 月 10 日（星期六）

時間：07：20～12：30

地點：宜蘭縣大同鄉樂水部落

主席：林庭賢
出席：呂秉承、吳映雪、林映君、游宏基（代王曉漢）、李麗雲、滑韻婷、吳俊德、

林耀祖、陳璟薽、楊文卿、陸軍聲、林妙憶、潘清溪、林敏華、林東海、

   曾月珠（代盧櫻紹）、張寶玥、鄧茹芬、簡色、石博丞、林育志、楊明修

請假：康興國、林玉桑、張智欽、高佳菁

列席：邱靖惠、許稚歆、黃映嘉

記錄：張依婷

壹、主席報告出列席情形並致詞、確定室內討論議程：

(壹)主席致詞：略。

(貳)出列席情形：應到代表 27 名，實到代表(含主席)23 名。

(參)室內討論議程：通過。

貳、上次校務會議決議案執行情形報告：詳見本次校務會議手冊。

參、宜蘭社區大學校務報告：略。

肆、提案討論：

 (壹)案由：如何邀請更多人來參與「南方澳漁港百週年國際學術研討會」活動。

一、提案人：行政組

二、說  明：與蘭陽博物館合作籌辦「南方澳漁港百週年國際學術研討會」，

定於蘭陽博物館國際會議廳舉辦，預計兩天有10餘篇論文發表。

三、決議：

（一）用更親民的方式宣傳「南方澳漁港百週年國際學術研討會」活動，多

做內容介紹減少民眾因題目較生硬而降低出席意願。

（二）直接將「南方澳漁港百週年國際學術研討會」的活動內容放上網路，

提供給更多對研討會有興趣的民眾了解，同時可採用網路報名，擴大

外縣市民眾的參與，另參加者全程參與活動後可致贈活動限定小禮

物，以吸引更多民眾參與。

2

（三）可以向蘭陽博物館爭取開放內部停車場或是向漁會爭取漁會停車場，

讓參與人員停車較方便，以提高大家出席意願。

（四）「南方澳漁港百週年國際學術研討會」活動，若能申請公務人員研習

時數或教師研習時數活動會更有吸引力。

（五）活動可進行臉書直播，除了到現場參與活動的選擇外，也能讓無法入

場的民眾也能在線上一同參與活動。

伍、建議事項：無。

陸、散會：12：30。